[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
29.05.2014                                                                                                      № 75/61
г. Благовещенск

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы и планом работы Благовещенской городской Думы на 2014 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 19.12.2013                     № 70/162,  Благовещенская городская Дума

решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы     19 июня 2014 года вопросы, согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 05 июня 2014 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                      В.А. Кобелев

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 19 июня 2014 года

	№ п/п

	Наименование вопроса

	Ответственные

	1.
	О назначении выборов депутатов Благовещенской городской Думы шестого созыва

	Кобелев В.А. – глава муниципального образования города Благовещенска

	2.
	О назначении выборов мэра города Благовещенска

	Кобелев В.А.

	3.
	Об информации об итогах прохождения отопительного периода 2013 – 2014 годов и плане мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства города Благовещенска к отопительному периоду
	Сакания Александр Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	  3.
	Об информации об эффективности использования и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования  города Благовещенска за период 2012-2013 годы

	Сакания А.В.

	4.
	Об информации о соблюдении ограничения проезда  большегрузного автомобильного  транспорта в городе Благовещенске, в соответствии с постановлением администрации города Благовещенска от 25.08.2012 № 4030

	Сакания А.В.

	5.
	Об  информации о ходе реализации  в 2014 году мероприятий муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий города Благовещенска на 2010-2016 годы»
	Сакания А.В.

	6.
	Об ответе на депутатский запрос о ремонте здания МОАУ  СОШ № 4 в рамках реализации муниципальной программы «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2014 годы»

	Кобелев В.А.

О проекте повестки очередного заседания Благовещенской городской Думы

Приложение

к решению Благовещенской

городской Думы

от 29.05.2014 № 75/61